Образец заявления на предоставление общежития Мордовского
государственного университета

Ректору ГОУВПО «Мордовского государственного

университета им. Н.П. Огарева»
профессору С.М.Вдовину

Иванова И.И. студента 1-го курса
Историко-социологического института

специальности «История», обучающегося
на бюджетной (или контрактной) основе

Заявление

Прошу Вас заключить договор найма специализированного жилого поме-
щения и предоставить мне во владение и пользование для временного прожива-
ния место в общежитии  на период обучения в ГОУВПО «МГУ им. Н.П.Огарева»
с 01.09.10 по 30.06.15 на бюджетной (или контрактной) основе.

Место постоянного проживания: г. Краснослободск, ул. Строителей, д. 5,

кв. 8, тел. (812)24-03-20.

С правилами внутреннего распорядка в общежитии, техники безопасности

и пожарной безопасности ознакомлен, обязуюсь их выполнять.

Материальный ущерб, нанесенный мною Мордовскому государственному

университету, обязуюсь возмещать.

Иванов И.И.

26 августа 2010 г.